
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00056640- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La nota elevada por la Dirección del Departamento de Antropología, por la que solicita se
reconozcan las funciones docentes realizadas por la Prof. María Paula WEIHMÜLLER, en la
cátedra Arqueología de la Complejidad Social durante el primer semestre del ciclo lectivo
2023, como complementación de funciones a su cargo de Profesora Asistente DS, interina,
de la cátedra Arqueología de Cazadores Recolectores; y

CONSIDERANDO:

Que se ha tenido en cuenta lo dispuesto en el art. 13° de la O.H.C.D. N° 03/2018 aprobada
por R.H.C.S 1883/2019;

Que el pedido cuenta con el aval de la Secretaría Académica;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

Ad Referéndum del Honorable Consejo Directivo

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: RECONOCER, con carácter de excepción, las funciones docentes desempeñadas
durante el primer semestre del ciclo lectivo 2023, por la Profesora María Paula WEIHMÜLLER,
legajo 54434, en la cátedra Arqueología de la Complejidad Social, como complementación de
funciones a su cargo de Profesora Asistente con dedicación simple, interina, de la cátedra
Arqueología de Cazadores Recolectores, del Departamento de Antropología.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

RS




	numero_documento: RD-2024-131-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Jueves 29 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-28T15:41:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-29T23:44:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-29T23:44:37-0300
	GDE UNC




